
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/273/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 8 maja 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Olimpijskiej w Krajence. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Krajence uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy, której lokalizację i położenie określono w załączniku nr 1 do uchwały:  

ul. Olimpijska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Piotr Jończyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 maja 2014 r.

Poz. 3321



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/273/2014 

Rady Miejskiej w Krajence 

z dnia 8 maja 2014 r. 

LOKALIZACJA I POŁOŻENIE ULICY 

 L.p.  Nazwa proponowana  Lokalizacja  Nr działki 

 1.  ul. Olimpijska  Krajenka- droga lokalna  17/16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3321


		2014-05-28T14:20:20+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




